DE MOSAICAE HISTORIAE GESTIS POËMATA

- | | |
|---|------|
| <small>PL 59, 364</small>
Lib. V. [...] Dum sacrum populo victum candardia manna
Ferrent, et coeli frugem terrena viderent,
Per quam sublimis praediceret ante figura
Edendum ex utero purum sine semine corpus. | 1477 |
| <small>PL 59, 373</small>
Lib. VI. [...] Tu Mariam sequeris, dono cui contigit alto
Virginis et matris gemina gaudere corona,
Conciperet cum carne Deum, coelique Creator
Intraret clausum reserans mysteria ventrem.
A genitrice satus, sed quam formaverat ipse,
Elegit nitidam de qua procederet alvum,
Solus qui carnis proprium disponeret ortum,
Praesciretque diem longe, tempusque videret
Quo pariendus erat: praecessit membra voluntas.
Ipse Deus Verbum, vestitum, viscere sumpto,
Qui cum Patre iubet, materno in corpore servit.
Suscipit et famulum Dominus, qui iusserat aevum.
Tempora per patrem, per matrem semina nescit.
Illa quidem fecunda fuit, quae pondere casto
Factorem portare suum, Dominumque perennem
Edere promeruit; sed nec tibi gloria tanti
Defuerit facti, Christum si credula corde
Concipiens, operum parias pia germina coelo. | 1478 |

¹ Lc. I, 35.

• PL 59, 20, 23, 216, 244, 301, 305, 308.